UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ NỘI VỤ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SNV Hải Phòng, ngày   tháng   năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chấm dứt chế độ ưu đãi đối với người có công

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy định

mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực

lượng vũ trang;

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng;

Căn cứ Nghị định số 77/2024/NĐ-CP ngày 01/7/2024 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 75/2021/NĐ-CP ngày 24/7/2021 của Chính

phủ quy định mức hưởng trợ cấp, phụ cấp và các chế độ ưu đãi người có công với

cách mạng đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Nghị định số 55/2023/NĐ-CP

ngày 21/7/2023 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 59/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Nội vụ thành phố Hải Phòng;

Căn cứ hồ sơ bệnh binh của ông Phạm Văn Hiền, ở xã Kim Thành, thành phố

Hải Phòng;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Người có công.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấm dứt chế độ ưu đãi đối với người có công:

Ông Phạm Văn Hiền, sinh năm 1951.

Quê quán: Xã Kim Thành, thành phố Hải Phòng.

Nơi thường trú: Xã Kim Thành, thành phố Hải Phòng.

Là bệnh binh, tỷ lệ tổn thương cơ thể 61%.

Mức trợ cấp bệnh binh: 4.622.000 đồng/tháng

Lý do: Ông Phạm Văn Hiền đã từ trần ngày 02/10/2025.

Thời điểm chấm dứt chế độ ưu đãi: Kể từ tháng 11/2025.

Điều 2. Trưởng phòng Người có công, Trường phòng Kế hoạch - Tài chính;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Kim Thành chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Cục NCC, Bộ Nội vụ; (để b/c)

- GĐ, PGĐ Trần Văn Huy;

- Lưu: VT, NCC (L. Trang).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Huy

		2025-10-21T13:54:51+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Huy <tranvanhuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-21T15:31:25+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-21T15:31:25+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-21T15:31:26+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-21T15:31:46+0700
	Việt Nam
	SỞ NỘI VỤ <sonoivu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!